Data Mandato
14/01/2019
18/03/2019
14/01/2019
28/02/2019
28/02/2019
18/03/2019
19/02/2019
08/01/2019
08/01/2019
08/01/2019
22/01/2019
28/01/2019
22/02/2019
21/01/2019
21/01/2019
27/03/2019
18/01/2019
03/01/2019
04/01/2019
10/01/2019
27/02/2019
04/01/2019
18/01/2019
18/01/2019
28/01/2019
18/03/2019
18/03/2019
28/02/2019
28/01/2019
28/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
19/02/2019
11/02/2019
04/03/2019
04/03/2019
28/02/2019
14/01/2019
28/02/2019
14/01/2019
04/02/2019
25/03/2019
04/03/2019
14/01/2019
15/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019
04/03/2019

Codice P.C.F.

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.99.000
U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.99.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

Descrizione P.C.F.

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Premi di assicurazione contro i danni
Altri premi di assicurazione n.a.c.

Altri premi di assicurazione n.a.c.

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Altri servizi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi informatici e di telecomunicazioni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Importo Lordo
141,52
202,8
3287,35
774,34
2882,41
2950,2
3957,76
3850
2538
774
588,09
311,85
277,2
1500
340
15970,74
237,9
46,21
10973,9
732
1464
434,81
4,3

44,5
86,79
149,65
122,17
1348,6
198,2
1407,09
8,1
129,59
116,02
40,66
1465,29
304,67
185,6
118,4
140,58
304,89
140,58
140,58
304,89
140,58
70,44
80,59
77,07
62,57
982,1
1975,08
18,81
6,76
9,08
45,76
2,2
110,88
36,08
118,8

Importo Ritenute
25,52

36,57

298,85

139,64

519,78

268,2

359,8

Importo Netto
116
166,23
2988,5
634,7
2362,63
2682
3597,96
3850
2538
774
588,09
297

264
1500
340
15970,74
195
37,88
8995
600
1200
356,4
4,3

44,5
71,14
122,66
100,14
1105,41
162,46
1153,35
6,64
106,22
95,1
33,33
1201,06
249,73
152,13
97,05
115,23
249,91
115,23
115,23
249,91
115,23
57,74
66,06
69,13
55,93
805
1618,92
171
6,15
8,25
41,6

2

100,8
32,8
108

Ragione Sociale

A.M. di Andrea Bonetti

AGRI GARDEN

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA
ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A.
ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A.
ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A.
CEOLIN MARCO

CODAMS DUE

CODAMS DUE

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
COMUNE DI CASTEGGIO
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
copy service

copy service

DEMOS DATA S.R.L.

DEMOS DATA S.R.L.

DEMOS DATA S.R.L.

DUEGI SRL

ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
Enel Sole Srl

Enel Sole Srl

Enel Sole Srl

Enel Sole Srl

Enel Sole Srl

Enel Sole Srl

HERA COMM S.r.l.

HERA COMM S.r.l.

HERA COMM S.r.l.

HERA COMM S.r.l.

KAUKY.COM SNC DI M. RAFFINETTI E P.ROVATI
PA DIGITALE SPA

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL



21/02/2019
22/01/2019
21/03/2019
21/02/2019
21/03/2019
22/01/2019
11/02/2019
18/03/2019
18/02/2019
18/03/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
14/01/2019
19/02/2019
18/03/2019

U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

544,41
544,41
544,41
54,44
54,44
54,44
348,91
297,13
166,1
158,6
329,44
189,97
9,44
415,48
521,77
463,8

O OO OO0 oo

53,58
28,6
28,6
55,63
30,8
1,1
74,92
94,09
83,64

544,41
544,41
544,41
54,44
54,44
54,44
348,91
243,55
137,5
130
273,81
159,17
8,34
340,56
427,68
380,16

POLIN LUIGINO

POLIN LUIGINO

POLIN LUIGINO

ROVATI STEFANO

ROVATI STEFANO

ROVATI STEFANO

SCARICABAROZZI MARIO&C SNC

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS



